=== SEMANA DE CICLISMO SEGOVIA 2019

LVII VUELTA CICLISTA A SEGOVIA

12 ETAPA

FUENTERREBOLLO - FUENTERREBOLO

21 DE JUNIO DE 2.019

133,0 Km.

CONCENTRACION: FUENTERREBOLLO (Segovia) - Plaza del Ayuntamiento

HORARIO

CONTROL DE FIRMA: 16:20 A 16:50 HORAS
LLAMADA: 16:55 HORAS
SALIDA NEUTRALIZADA: 16:56 HORAS
SALIDA OFICIAL: 17:00 HORAS

CIERRE DE CONTROL: 12%
42 KMS./HORA MEDIA PREVISTA

ITINERARIO SALIDA

Plaza del Ayuntamiento
Direccion Cantalejo

CL-603

Cartel fin poblacion Fuenterrebollo KM. 0
MODALIDAD: EN LINEA
DORSAL: AMBOS LADOS (DOBLE DORSAL)

ALTITUD KM ITINERARIO Y LOCALIDADES CTRA. KM. KM. HORARIO | HORARIO | HORARIO
PARCIAL| RESTAN | 40 km/h Previsto 44 km/h
930 0,0 FUENTERREBOLLO (Cartel fin poblacion) CL-603 0,0 133,0 17:00 17:00 17:00
958 36 CANTALEJO - Paso poblacién - Cruce cuatro CL-603 36 129,4 17:05 17:05 17:04
carreteras - Giro Derecha 902
887 17,2 Cruce SG-V-2136 - Giro derecha SG-205 13,6 115,8 17:25 17:24 17:23
873 23,6 TORRECILLA DEL PINAR - Paso Poblacidn SG-V-2136 6,4 109,4 17:35 17:33 17:32
852 27,0 FUENTE EL OLMO DE FTDRNA. - Paso Poblacién SG-V-2136 3,4 106,0 17:40 17:38 17:36
833 31,4 Cruce CL-603 - Giro derecha SG-V-2136 4,4 101,6 17:47 17:44 17:42
899 37,4 NAVALILLA - Sin Paso poblacién CL-603 6,0 95,6 17:56 17:53 17:51
929 6 FUENTERREBOLLO - Paso poblacién - META CL-603 52 90,4 18:03 18:00 17:58
VOLANTE
958 466 SQEITALEJO - Paso poblacion - Giro izquierda SG- CL-603 4,0 86.4 18:09 18:06 18:03
934 51,2 Aldonsancho - Sin paso poblaciéon SG-205 4,6 81,8 18:16 18:13 18:09
942 57,8 Cruce SG-232 - Giro izquierda SG-205 6,6 75,2 18:26 18:22 18:18
972 60,2 Consuegra de Murera - Sin paso poblacidn SG-232 2,4 72,8 18:30 18:26 18:22
931 67.0 Cruce SG-V-2323 - Giro izquierda - Comienza CL-603 6,8 66,0 1840 18:35 18:31
Puerto
1.068 70,0 Alto del Villar de Sobrepefia - P.M. 32 SG-V-2323 3,0 63,0 18:45 18:40 18:35
1.048 72,6 VILLAR DE SOBREPENA - Paso poblacién SG-V-2323 2,6 60,4 18:48 18:43 18:39
899 77,0 Cruce SG-V-2418 - Giro derecha SG-V-2323 4,4 56,0 18:55 18:50 18:45
393 ’ Puente de Villaseca - Rio Duratén - Comienza SG-V-2418 14 546 18:57 18:52 18:46
Puerto
1.043 82,0 Villaseca - Sin paso poblacion SG-V-2418 3,6 51,0 19:03 18:57 18:51
1.086 86,0 ;fSTR'LLO DE SEPULVEDA - Paso poblacion - P-M. ¢\, 5418 40 470  19:09 19:02  18:57
1.096 88,0 Cruce SG-241 - Giro izquierda SG-V-2418 2,0 45,0 19:12 19:05 19:00
1.059 90,4 URUENAS - Paso poblacién SG-241 2,4 42,6 19:15 19:09 19:03
1.132 96,0 Castroserracin - Sin paso poblacién SG-241 5,6 37,0 19:24 19:17 19:10
1.102 101,6 CASTRO DE FUENTIDUENA - Paso poblacién SG-241 5,6 31,4 19:32 19:25 19:18
997 106,4 Cruce CL-603 - Giro izquierda SG-241 4,8 26,6 19:39 19:32 19:25
1.013 108,8 Tejares - Sin paso poblacion - ESPRINT ESPECIAL ~ CL-603 2,4 24,2 19:43 19:35 19:28
839 1140 SAN MIGUEL DE BERNUY - Paso poblacién - Giro CL-603 52 19,0 19:51 19:42 19:35
izquierda SG-V-2411
838 116,38 COBOS DE FUENTIDUENA - Paso poblacién SG-V-2411 2,8 16,2 19:55 19:46 19:39
848 119,38 CARRASCAL DEL RiO - Paso poblacién SG-V-2411 3,0 13,2 19:59 19:51 19:43
852 122,22 Cruce Burgomillodo SG-V-2411 2,40 10,8 20:03 19:54 19:46
852 123,4 BURGOMILLODO - Pte Rio Duratén 1,20 9,6 20:05 19:56 19:48
897 127,8 NAVALILLA - Cruce CL-603 - Giro izquierda 4,40 5,2 20:11 20:02 19:54
929 133,0 FUENTERREBOLLO - META 5,20 0,0 20:19 20:10 20:01

C.D. UNION CICLISTA SEGOVIANA



